
お取引先各位 

令和 2 年 1 月吉日 

ミクニペイント株式会社 

第二工場の竣工及び運用開始について 

 

 拝啓、時下ますますのご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先にご案内をさせて頂きました第二工場の今後のスケジュールにつき、以下の通りご報

告させて頂きます。 

 尚、これに伴い営業部門及び生産部門の一部が第二工場運用開始時に移動致しますので、

何卒宜しくお願いします。 

敬具 

 

 第二工場 竣工  令和 2 年 2 月 4 日（火曜日） 

 同  運用開始  令和 2 年 4 月 1 日（水曜日） 

〒651-2228 兵庫県神戸市西区見津が丘 6 丁目 14 番地の 4 

           ＴＥＬ 078-995-5441 

           ＦＡＸ 078-995-5451

 


